JlaTa npoBeneHus:

CoopHasi Tab0Mua

KoandyecTBo 3aABJICHU:

UTOI'A 3ACEJJAHUS KOH®JIUKTHON KOMUCCHUU

20.12.2024

14

Ne i/

KO/
y4acTHHKA

damuniaus

Nmsa

OT4ecTBO

Ilo1HOEe HAaMMEHOBaHME 06p330BaTeJIbHOﬁ
OopraHumsanuu B COOTBETCTBUMU C YcraBom

Knacc 00yyenus

MAaKCHUMAJIbHOE
KOJIMYECTBO
0aJ1II0B

HTOrOBBLIM
0asa

%

BBINNOJIHCHU A

Crartyc
Y4acTHHKA

JI-9-33

CupmaxoBa

Beponuka

CocimaHoBHa

I'ocymapcTBeHHOEOI0 MKETHOE 0011Ie00pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue "Pecrry0nnkaHcKkuil pU3UKO-
MaTeMaTHYECKUH TULeH-UHTepHaT"

100

57

57

npusep

M-10-27

Kormoes

Pycnan

TamepnanoBu4

I'ocymapcTBeHHOE OFOIKETHOE 001IIe00pa3oBaTeIbHOS
yupexaenue "PecrybiankaHckuil GU3HKO-
MaTeMaTU4eCcKUi Iuien-uarepHat"

10

35

14

40,0

npusep

M-10-28

Menoes

Biagumup

ApremoBHuY

l'ocynapcTBeHHOE OFOIKETHOE 00IIIE00pa3oBaTeIbHOE
yuapexxaenue "Pecrry0nnkaHcKkuii GU3NKO-
MaTeMaTHUYeCKUH Tulied-uHTepHaT"

10

35

28

80,0

nobeaurtens

M-11-28

JlememieB

Buagumup

AnexcanapoBUY

MyHuIMIaIEHOE 010KETHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOS
yupekIeHue CpeaHss 00ueodpazoBaTenbHast
MHoronpodmibHas mkona Ne 44 um. B Kynzoera

11

35

21

60,0

npusep

M-7-10

CabanoB

AJnekcanp

TamepiianoBu4

locynapcTBeHHOE OFOIKETHOE 001IE00pa30BaTEIbHOS
yapexxaenue "Peciry0nnkaHCcKnil GU3UKO-
MaTeMaTHYeCKUi Tuiehd-uHTepHaT"

35

25,7

Y4aCTHUK

M-8-07

bosbipos

baTpas

NpbekoBuy

MyHnununansHoe 010/pKeTHOE 0011e00pa3oBaTeibHOe
yupekIeHue cpenHss o01eo0pazoBaTebHas MIKOa
Ne 46 nmenn I'epost Coserckoro Coroza M6parnma
MaromeroBuua /[3ycosa

35

22

62,9

npusep

M-9-36

WnaeB

Aptyp

AramMa3zoBu4

MyHuuunansHoe 010 )KeTHOe 0011e00pa3oBaTenbHOE
yapexxaenue opzena "3uak [louera" rumuaaszmst NeS
um.Jlynagapckoro A.B.

35

35

100,0

nobegurenn

O-11-28

Buuukamsunn

Anuna

ABTaHIMI0BHA

MyHununansHoe 010/pKeTHOE 0011e00pa3oBaTeibHOe
YUPEKICHUE Cpe/IHsisl 0011e00pa3oBaTenbHast KO
Ne30 r.BnagukaBkaza

11

76

52

68,4

npusep

0-7-25

[xurkaes

Pycnan

AmanoBuu

INocynapcrBenHOe OroxeTHOe yupexaeHue LleHtp
OO6pazoBanus DpyauT

82

37

45,1

YUYaCTHUK




10

Pyc-10-03

O nuna

Wnona

Kapenosna

MyHHUIMIATEHOE 0I0KETHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOS
yupexaeHue cpeqHss ooueodpa3zoBarenbHas Ko
Ne38 (muoronpodmisHas) uMm. B.M. Jleroesa

10

67

20

29,9

YUYACTHUK

11

Pyc-11-46

Xabuesa

EnuzaBera

BrnanumuposHa

TI'ocymapcTBeHHOE 010 IKETHOE 001Ie00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue "Peciry0nukaHCKui (hU3UKO-
MaTeMaTU4ecKuil Tuuen-uarepHar"

11

67

20

29,9

Y4aCTHUK

12

O-11-02

banrnes

Awmzop

CapmMaroBud

l'ocynapcTBeHHOE OrOIKETHOE 00IIIE00pa3oBaTeIbHOE
yuapexxaenue "Pecrry0nnkancKkuii GU3UKO-
MaTeMaTHYeCKU TuLed-uHTepHaT"

11

50

24

48,0

npusep

13

@-9-05

Tarupos

Kepum

Kazb6exoBny

l'ocynapcTBeHHOE Or0IKETHOE 00IIIE00pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue "Peciry0nukaHckuil pU3UKO-
MaTeMaTHYECKUH TULeH-UHTepHaT"

50

50

100,0

nobegurenn

14

D-9-56

Jlanues

Aman

AnlamazoBny

locynapcTBeHHOE OFOIKETHOE 001IIE00pa30BaTeIbHOS
yapexnenue "PecryOnukaHCKuit GU3NKO-
MaTeMaTHYeCKUi Tuied-uHTepHaT"

50

23

46,0

npusep

Komuccus


































































































































































































































