ИТОГИ ЗАСЕДАНИЯ КОНФЛИКТНОЙ КОМИССИИ

Дата проведения: 20.12.2024

Сборная таблица

Количество заявлений:

№ п/п	код участника	Фамилия	Имя	Отчество	Полное наименование образовательной организации в соответствии с Уставом	Класс обучения	максимальное количество баллов	итоговый балл	% выполнения	Статус участника
1	Л-9-33	Сидакова	Вероника	Сослановна	Государственноебюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физикоматематический лицей-интернат"	9	100	57	57	призер
2	M-10-27	Коцоев	Руслан	Тамерланович	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физикоматематический лицей-интернат"	10	35	14	40,0	призер
3	M-10-28	Медоев	Владимир	Артемович	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физикоматематический лицей-интернат"	10	35	28	80,0	победитель
4	M-11-28	Лемешев	Владимир	Александрович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная многопрофильная школа № 44 им. В Кудзоева	11	35	21	60,0	призер
5	M-7-10	Сабанов	Александр	Тамерланович	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физикоматематический лицей-интернат"	7	35	9	25,7	участник
6	M-8-07	Бозыров	Батраз	Ирбекович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 имени Героя Советского Союза Ибрагима Магометовича Дзусова	8	35	22	62,9	призер
7	M-9-36	Илаев	Артур	Ацамазович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ордена "Знак Почета" гимназия №5 им.Луначарского А.В.	9	35	35	100,0	победитель
8	O-11-28	Бичикашвили	Алина	Автандиловна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №30 г.Владикавказа	11	76	52	68,4	призер
9	O-7-25	Джигкаев	Руслан	Аланович	Государственное бюджетное учреждение Центр Образования Эрудит	7	82	37	45,1	участник

10	Pyc-10-03	Юдина	Илона	Кареновна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №38 (многопрофильная) им. В.М. Дегоева	10	67	20	29,9	участник
11	Pyc-11-46	Хабиева	Елизавета	Владимировна	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физикоматематический лицей-интернат"	11	67	20	29,9	участник
12	Ф-11-02	Бадтиев	Амзор	Сарматович	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физикоматематический лицей-интернат"	11	50	24	48,0	призер
13	Ф-9-05	Тагиров	Керим	Казбекович	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физикоматематический лицей-интернат"	9	50	50	100,0	победитель
14	Ф-9-56	Лалиев	Алан	Ацамазович	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Республиканский физико-математический лицей-интернат"	9	50	23	46,0	призер

Комиссия